НАЦИОНАЛЬНЫЙ  СОЮЗ  СВИНОВОДОВ

121069, Россия,  Москва, Скатертный пер., д.5, стр.1        тел./факс. +7 (495) 6902415         e-mail: nss_info@mail.ru
сайты: www.nssrf.ru и www.нссрф.рф     ОГРН 1097799028744       ИНН 7703394270      КПП 770301001

Исх. № 263/261 от 25.02.2016г.   ООО НПФ "Исследовательский

центр"

Касательно: уведомление о включении организации в

Реестр членов Национального Союза свиноводов

 Директор

Леляк А.И.

Уважаемый Александр Иванович!

Поздравляем!

Решением Совета директоров Национального Союза свиноводов

(Протокол № 31 от 25.02.2016г.) Ваша организация внесена в реестр членов

Союза и ей присвоены: регистрационный номер 261 и статус

Ассоциированный член Национального Союза свиноводов.

Считаем, что это событие придаст дополнительный импульс в

совместной реализации Государственной программы развития сельского

хозяйства, будет способствовать дальнейшей консолидации усилий в

отстаивании интересов свиноводческой отрасли.

С уважением,

Генеральный директор

Национального Союза свиноводов Ю. И. Ковалев

mailto:nss_info@mail.ru?subject=Национальный%20Союз%20свиноводов
www.nssrf.ru
http://www.нссрф.рф/